

産業構造審議会 産業技術環境分科会
研究開発・イノベーション小委員会
第63回評価ワーキンググループ

令和4年8月10日（水）10:00～12:00
Web会議（Teams）

議事次第

議 題：

1. 研究開発改革WG最終取りまとめについて（報告）
2. 「経済産業省技術評価指針」及び「経済産業省技術評価指針に基づく標準的評価項目・評価基準」の改正について（審議）
3. その他

配布資料

- 資料1 産業構造審議会産業技術環境分科会研究開発・イノベーション小委員会評価ワーキンググループ 委員名簿
- 資料2-1 研究開発改革WG最終取りまとめ
- 資料2-2 研究開発改革WG最終取りまとめの概要
- 資料3 研究開発事業の評価の見直しについて
- 資料4 経済産業省技術評価指針新旧対照表
- 資料5-1 経済産業省技術評価指針に基づく標準的評価項目・評価基準（改正案）
- 資料5-2 経済産業省技術評価指針に基づく標準的評価項目・評価基準（現行）